Karta katalogowa

Profipress G-ztaczka przejsciowa

z SC-Contur

- przytacze zaprasowywane, gwint R
wyposazenie

Element uszczelniajagcy HNBR, wielokat
nr wzoru 2611

nr kat. 346 331

“RK

Witasciwosci

Srednica zewnetrzna rury
Gwint zewnetrzny

Wymiar Z

r N I Qo

Dtugosc¢
Rozmiar klucza 5 RK
Waga

Pojemnosé

Materiat materiat

119b5a47197a4d7ba894cbef0de34e07665557fb

42
1%
29 mm
65 mm
47 mm
2491 g
355,2 cm?®

braz

1/1
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